



YANDAŞLAR ÖYLE BİR ÇARK ETTİ Kİ

Yandaşlar öyle bir çark etti ki

12 Nisan Pazar 2020 09:59



Peki, dün sokağa çıkma yasağına sert bir dille karşı çıkan bu yandaşlar yasaktan sonra ne yazdı?

İçişleri Bakanlığı, uygulamadan iki saat önce 10 Nisan saat 24.00 itibariyle 31 ilde 2 gün sokağa çıkma yasağı getirildiğini açıkladı. Akşam saatlerinde duyurulan bu karar vatandaşta paniğe sebep olurken marketlerde, manavlarda ve fırınlarda uzun kuyruklar oluştu ve arbede çıktı.

Haftalardır sağlık çalışanları gecesini gündüzüne katarak görev yaparken, uzmanlar sosyal mesafeye her an dikkat çekerken gelen görüntüler tepki çekti.

SOKAĞA ÇIKMA YASAĞI İSTEYENLER TÜRKİYE DÜŞMANI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu ve CHP kanadından sokağa çıkma yasağının ilan edilmesi gerektiği şeklindeki açıklamalarına yandaşlar "Türkiye düşmanı" ifadeleriyle tepki göstermişti.

AKP'ye yakınlığıyla bilinen Yeni Akit gazetesi, "Türkiye düşmanlarının yeni buluşma adresi: Sokağa çıkma yasağı" başlıklı haberiyle, "sokağa çıkma yasağı" üzerinden provokasyona başlanıldığını ifade etmişti.

İÇ SAVAŞ İSTİYORLAR

Yandaş Sabah gazetesi yazarı Engin Ardıç da 5 Nisan'da yayımlanan "Yemezler" başlıklı yazısında, Sokağa çıkma yasağı isteyenlerin, iç savaş istediklerini yazmıştı. Engin Ardıç, sokağa çıkma yasağı isteyenler için "çakal" ifadesini kullanmıştı.

Peki, dün sokağa çıkma yasağına sert bir dille karşı çıkan bu yandaşlar yasaktan sonra ne yazdı?

ENGİN ARDIÇ ÇARK ETTİ BU KEZ İŞÇİ SINIFINA YÜKLENDİ

Sokağa çıkma yasağı isteyenlerin aslında iç savaş istediklerini yazan Engin Ardıç, bugünkü "Dizginlemek" başlıklı yazısındaki şu satırlarla çark etti:

"Bizim için farketmez gençler, biz alıştık... Sizin için üzülüyoruz... Kaç sokağa çıkma yasağı gördük bu yaşa kadar, 'şerbetlendik' sayılır..."

"Şimdi de, yasağı çiğneyen ayıları televizyondan güleräk izlemiyor muyuz?" diyen Ardıç yasağın gerekçesini ise şöyle açıkladı: lumpenproletarya!

Ardıç, "İşbu yasak alt tabaka için konulmuştur" diyerek şöyle devam etti:

"Çünkü hava henüz serin olsa da güzel, baharın ucu göründü, hafta sonu bunları 'zaptetmek' mümkün olamayacaktı.

Küçük burjuva yasaklara büyük ölçüde uyum sağladı.

Yüksek sosyete, Şeyma hariç, olgun davranıyor. Ama onların evleri de geniştir.

Arıza çıkaran lumpenproletaryadır.

Virüsün yoğun olarak gözlemlendiği semtlere bakın, anlarsınız.

Bu yasağın 'semeresi' ancak on beş gün sonra alınacaktır.

Hız kesti kesti, yoksa sonrasını düşünmek bile istemiyorum.

Sıkıldığımdan değil. 27 Şubat'tan beri evdeyim, 27 Haziran'a kadar da otururum.

Sonra 'dellenip' ben de Şeyma gibi çıkar mıyım acaba, bilmiyorum.

Gece ortamlarına akacak halim yok, şöyle bir yürümeye canım...

'Haberim yoktu' da diyemem, bu sefer polis bana tükürür."

AKİT "YASAK DEĞİL TEDBİR" DİYEREK ÇARK ETTİ

Salgınla mücadele için sokağa çıkma yasağı önerisinde bulunan muhalefeti "Türkiye düşmanlarının yeni buluşma adresi: Sokağa çıkma yasağı" başlıklı haberiyle hedef alan Yeni Akit gazetesi, "Yasak değil tedbir" ve "2 günde çark ettiler" başlıklı haberleriyle yasağı destek verdi.

Akit, sosyal mesafeyi ortadan kaldıracak şekilde açıklanan yasağın kendisini değil uygulanış biçimini eleştirenleri ise "çark etmekle" suçladı.

İşte o gazete:

542 hasta iyileşti, 95 vefat

● Sağlık Bakanlığı dün 33 bin 170 kişiye koronavirüs testi yapıldığını, 5 bin 138 kişiye yeni tanı konulduğunu açıkladı. Toplam vaka sayısının 52 bin 167'ye çıktığı ülkemizde vefat edenlerin sayısı 95 kişi daha artarak bin 101'e yükseldi.

● Bakanlığın açıklamasında dün iyileşen hasta sayısında yükselen grafik dikkat çekti. 542 hasta dün taburcu edilirken, bu sayı önceki gün 281 kişiydi. Yoğun bakımda hasta sayısı bin 626 olarak açıklanırken, entübe hasta sayısı bin 21 olarak açıklandı. • 9DA



YASAK DEĞİL TEDBİR

Koronavirüs salgınına karşı aldığı önlemlerle Dünya Sağlık Örgütü'ne örnek olan Türkiye'de hafta sonu için uygulanan sokağa çıkma kısıtlamasını değerlendiren Halk Sağlığı Uzmanı Prof. Dr. Haydar Sun: "Havanın ısınmasıyla hafta sonu birçok kişinin dışarıya çıkarak, sosyal mesafe kuralları ihlal etme ihtimali çok kuvvetliydi. Zamanlaması da çok ama çok iyi olmuştur. Yalnızca hafta sonu için uygulanan bu karar sokağa çıkma yasağı değil bir yüksek tedbirin ifadelerini kullandı." • 9DA



ŞEHİRLER SESSİZLİĞE BÜRÜNDÜ

31 ilde uygulanan 2 günlük kısıtlamanın ilk gününde şehirler sessizliğe büründü. İçişleri Bakanlığı, 31 ildeki 63 milyon vatandaşın herede tam anlamıyla sokağın kollarak karara uyguladığını açıkladı.

3 HAFTA SOKAĞA ÇIKMA YASAĞI İSTEYEN ZİLETTİ İTTİFAKININ MASKESİ DÜŞTÜ 2 GÜNDE ÇARK ETTİLER

Hükümetin halkın can sağlığını düşünerek aldığı hafta sonu sokağa çıkma kısıtlamasını bağlamından koparan çarşı zihniyet, günlerdir "sokağa çıkma yasağı" istediğini unuttu. Millet düşmanı CHP, sözde milliyetçi İP, PKK'nın siyasi kanadı HDP'li isimler 2 günde çark ederek, sokağa çıkma kısıtlamasına ateş püskürdüler.

TAM BİR TUTARSIZLIK SERGİLEDİLER

● İçişleri Bakanlığının 30 büyükşehir ve Zonguldak'ı ilan ettiği sokağa çıkma yasağı hedef alan azınlık, "sokağa çıkma yasağını" eleştiriyor. Dünya siyaset tarihine geçecek bir tutarsızlık örneği sergileyen, CHP, İYİ Parti ve HDP'nin skandal tavırları bu kadar da olmaz dedirtiliyor.

İMAMOĞLU NE İSTEDİĞİNİ UNUTTU

● Salgın sonrası AK Parti hükümetini sokağa çıkma yasağı uygulamaması nedeniyle kıyasla eleştiren yasağın ateşli savunucusu CHP'nin İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, karar alındıktan sonra "İBB olarak bu kritik karardan haberdar değiliz" diyerek ne istediğini unuttu.

CHP-HDP BİR AĞIZDAN KONUŞUYOR

● CHP'li Eren Erdem sokağa çıkma yasağının kötü bir karar olduğunu savunurken, CHP'nin Gaye Usluer de sokağa çıkma yasağını savunurken sonradan çark edenler arasında yer aldı. Terör örgütünün siyasi uzantısı HDP'li Garo Paylan ve Filiz Keleşoğlu ise salgın sorumlusu olarak hükümeti gösterdi. • HABERİ 9. SAYFADA



İMAMOĞLU: İstanbul'da hangi hizmeti vereceğimizi bile bilmiyoruz.

İNCE: "Sadece 48 saat sokağa çıkma yasağı nedeniyle yurttaşlarımız sokağa çıktık."

AKŞENER: Tam karantina tedbirini uygulamaya 2 saat önce bilgi vererek uyguladık."

PAYLAN: Sosyal medya hesabında, "Kötü yönetim, panik, rezale" ifadelerini kullandı.

ERDEM: Yapılması gereken ancak bu kadar kötü yapılabildi. Tebrik ediyorum."

ÜLKEDEN ROLLER DEĞİŞTİ

İtalyan devleti aciz kaldı, mafya yardıma koştu

● Koronavirüs salgının etkilerinin ciddi olarak hissedildiği İtalya'da, yaşanan ekonomik kriz sebebiyle ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak için mafya devreye girdi. İtalyan mafyası üyeleri ihtiyaç sahibi kişileri tek tek tespit ederek, yardıma buluyor. Durumundan İtalyan siyasetler, hükümeti uyarak, "Daha iyi bir tedbir alınmazsa mafya yönetimi ele geçirecek" denildi. • HABERİ 6. SAYFADA



Sokağa çıkma kısıtlamasından arından Vefa Sosyal Destek Grubu ile fırınlar, vatandaşların evlerine kadar giderek ekmeğe ihtiyacı karşıladı.

FIRINCILAR ODASI: SIKINTI YOK

Ekmek vatandaşın AYPAĞINA GİTTİ

● Türkiye Fırınlar Federasyonu Başkanı Halil İbrahim Balcı, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını sebebiyle 31 ilde uygulanan sokağa çıkma yasağı sürecinde vatandaşların ekme konusunda tedirgin olmasını gerektirecek en ufak bir sebebin olmadığını söyledi.

● Fırın esnafı tam kapasite ile çalışırken, Vefa Sosyal Destek Grubu ile birlikte ara sokaklar dahil ihtiyaç duyulan evlere ekmeğe servisi yapıyor. • HABERİ 8. SAYFADA



60 bin kişinin ölümüne razı

• HABERİ 6. SAYFADA



'Misafirler' devlete duacı

● Devlet misafirhanelerinde konaklayan evsiz ve kimsiz vatandaşlar ev konforunda hizmette buluşmanın mutluluğuna yaşıyor. Öğretmenevinde konuk edilen 73 yaşındaki vatandaş, "Bana evlatlarım bakmadı, devlet baktı. Allah onlardan razı olsun" diye konuştu. • HABERİ 2'DE

Britanya'nın tek Şeyhülislamı unutulmadı

● Britanya'da 600 kişinin Müslüman olmasına vesile olan ve Sultan 2. Abdülhamid tarafından Britanya ve adalarının Şeyhülislamı unvanı verilen Seyh Abdülhak Quilliam, Londra'da sessiz sedasız bir şekilde anıldı. • HABERİ 10'DA

YAZ OKULUNDA ÖĞRENCİLER MAĞDUR EDİLMESİN

• HABERİ 2. SAYFADA



Devlet vatandaşını açıkta bırakmaz

● Vatandaşların market önlerinde sosyal izolasyona dikkat etmeden toplanmalarının altında hâlâ salgının ciddiyetinin anlaşılmasız olmasının yattığını belirten uzmanlar, "Devlet vatandaşını açıkta bırakmaz" diyerek, gereksiz panikle kapılmamak gerektiğini dile getirdiler. • 8'DE

Sosyal yardımlar rekor seviyeye ulaştı

• HABERİ 10. SAYFADA

1,9 milyon vergi mükellefine iyi haber

• HABERİ 10. SAYFADA

Devlerden solunum cihazı seferberliği

• HABERİ 10. SAYFADA

Zihniyet meselesi

• HABERİ 6. SAYFADA

Bir bu eksikti

• HABERİ 6. SAYFADA

Ne yapması gerektiğini bilmeyen belediye başkanı

• HABERİ 6. SAYFADA

Koronavirüs ve siyaset

• HABERİ 6. SAYFADA

BARLAS: ZEKA ÖZÜRLÜ OLMALILAR

Sabah gazetesi yazarı Mehmet Barlas da bugünkü yazısında sokağa çıkma yasağını önerenleri eleştirip yasağı şöyle yorumladı:

"Bazıları 'İlle de sokağa çıkmak yasaklansın' diye tutturmuşlardı. Acaba neyi amaçlıyorlardı? Halk yasağı dinlemeyecek ve AK Parti iktidarına karşı ayaklanacak mıydı? Hemen her demokraside muhalefet iktidara oranla daha fazla özgürlüktür ama bizde bu da farklıydı. Ve muhalefet sözcülerinin ısrarına rağmen iktidardakiler bir türlü sokağa çıkma yasağı getirmiyorlardı..."

Ne var ki belirli kentler için iki günlük sokağa çıkma yasağı geldi sonunda... Ancak bu karar biraz irdelenince yasağın gerekçesi anlaşıldı. İlgililer ve karar merkezleri hava tahmin raporlarını incelemişler ve cumartesi ile pazar günlerinde havanın ısınacağını ve güneşli olacağını görmüşlerdi."

"Tüm yaşlar için iki günlük sokağa çıkma yasağı geldi. Ve büyük ölçüde bu yasağa uyuldu" diyen Barlas "zeka özürülü"

hakaretinde bulundu:

“Yasağı dinlemeyip sokağa çıkan veya gizli olarak açık tutulan marketlere tikişanlar da, polis zoruyla evlerine gönderildiler. Yasağın başlamadan önce gece yarısı sokakları, meydanları, marketleri dolduranları ise büyük çoğunluk ‘Koronavirüs salgınına umursamadıklarına göre bunlar zeka özürli olmalılar’ diyerek televizyon haberlerinden izledi.

Ancak şunu da gözden kaçırmayalım... Koronavirüs salgınına karşı bazılarının umursamaz davranışı Türkiye'ye özgü bir durum değil. Mesela dün hava güzel olunca İngilizler de evlerinden çıkıp sahillere dolmuşlar. Yani bir avuç akılsız ve saygısız azınlığın davranışlarına takılıp ‘Zaten biz böyleyiz’ diyerek özeleştiriyi kötümserliğin malzemesi yapmayalım. Bilelim ki büyük çoğunluk kurallara saygılı ve yasakların anlamını değerlendirebiliyor.

Kural tanımayanları, sağlık sorunlarını bile siyasi amaçları için kullanmayı deneyenleri, FETÖ veya PKK güdümlü aymazları ve sosyal medyayı kirli girişimlerine alet edip kirlenenleri, bizden saymayalım. Biz ulusal birliğimizi koruduğumuz sürece, ne bir virüs ne de virütik insanlar bize zarar verebilir...”

Odatv.com



yandaşlar

çark

sokağa çıkma yasağı

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

